
 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

TỈNH NINH THUẬN 

CHI CỤC TIÊU CHUẨN 

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
 

Số:          /QĐ-CTĐC Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 để triển khai Hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

cho Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 

 
 

CHI CỤC TRƯỞNG  

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-SKHCN ngày 22/3/2024 của Giám đốc Sở Khoa 

học và Công nghệ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 

để triển khai Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2015; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý Đo lường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 để triển khai 

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho 

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng với số tiền 18.000.000 đồng 

(Mười tám triệu đồng), theo phương án phân bổ chi ngân sách năm 2024 đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, Thủ trưởng đơn 

vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn 

bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Đo lường, Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
 
Nơi nhận:      
- Sở Tài chính;     

- KBNN tỉnh; 

- Sở KHCN (Báo cáo); 

- Đơn vị sử dụng ngân sách; 

- Lưu: VT, KT. 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 
 

 
Hồ Quốc Bình 

 


		binhhq@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-25T09:26:39+0700


		tcdlcl@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-25T09:41:35+0700


		2024-03-25T09:41:53+0700


		2024-03-25T09:42:11+0700




